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Tegevusaruanne

Fondist üldiselt

SA Hille Tänavsuu Vähiravifond Kingitud Elu on annetustel põhinev eraalgatuslik vähiravi toetusfond. Fondi põhieesmärk on toetada vähihaigeid, kelle ravi

Tervisekassa parasjagu ei kompenseeri. Fondi kaudu ja annetajate toel saavad igas vanuses Eesti inimesed hädavajaliku, tõenduspõhise ja näidustatud vähiravi.

Ravi rahastades kingime abivajajale lootuse, võimaluse proovida moodsaimat ravi, võimaluse elada koos kontrolli all oleva haigusega täisväärtuslikku elu

kauem (sageli aastaid kauem) või koguni võimaluse täielikult terveneda.

Fondi teine tähtis eesmärk on „ravida“ Eesti ühiskonda: propageerida annetamist, ehitada üles annetuskultuuri, suurendada hoolivust ja ühiskondlikku sidusust.

Fondist on aastatega kujunenud justkui rahvaliikumine, kuhu panustavad kümned tuhanded ja mis ei jäta ühtegi Eesti inimest õigeaegse ning vajaliku

vähiravita.

Fondi asutasid veebruaris 2014 Toivo Tänavsuu, Hille Tänavsuu ja Janek Mäggi. Fondi loomise ajend oli staažika ajakirjaniku Hille Tänavsuu pikk võitlus

vähihaigusega. Aastaid Tervisekassa kulul vähiravi saanud naine jõudis ühel hetkel olukorda, kus Tervisekassa võimalused olid ammendunud, samas oli turul

uus ravim, mis sobis ravi jätkamiseks, kuid mida Tervisekassa parasjagu ei kompenseerinud.

Hille sai ühe lisa eluaasta tänu sellele ülikallile kopsuvähi ravimile, mille aitasid muretseda paljud toetajad. Nimetatud aasta jooksul täitusid mitmed tema

unistused ja ta sai ravimatu haigusega elada täisväärtuslikult oma lähedaste seltsis. Kui Hille 2014. aasta kevadel lõpuks haigusele alla vandus, jäi tema

mälestuseks tegutsema fond, mis aitab nüüd paljusid teisi Hillega sarnases olukorras olevaid inimesi.

12 tegevusaasta jooksul on vähiravifondist abi saanud ligi 3600 Eesti peret ning annetustena oleme Eestist ja vähesel määral ka välismaalt kokku kogunud ligi

38 miljonit eurot.

Kingitud Elu on tulumaksusoodustusega sihtasutuste ja MTÜde nimekirjas. Sihtasutus kogub annetusi nii pangaülekande teel, sularahas, annetustelefonide

kaudu, pangakaardiga, mobiiliarvele lisanduva annetusega kui ka PayPali kaudu.

Fondi tegevus ei tugine mõnele üksikule kampaaniale. Kogume aktiivselt annetusi aasta läbi, tehes koostööd ettevõtete ja asutustega, panustades

sotsiaalmeediale ning toetudes oma vabatahtlike võrgustikule, kus tegutseb ligi paarsada aktiivset inimest üle Eesti. Anname annetajatele oma tegevuse kohta

aktiivselt tagasisidet, rääkides abivajajate eluvõitlusest ning raporteerides nii võitudest kui ka kaotustest.

Vähiravifond on oma olemuselt kui rahvaliikumine, mis ikka ja jälle mobiliseerib inimesi võitluseks ühe või teise konkreetse eestimaalase elu eest. Kutsume

järjepidevalt kõiki Eesti inimesi ja ettevõtteid fondi missiooni panustama püsiannetusega, mille suurus võib olla kas või 1 euro kuus. Vähk on ootamatu ja

salakaval haigus. Ükskõik kes võib olla järgmine fondi abivajaja: see võib olla mõni meie lähedastest, sõpradest, kolleegidest. Siis on hea, kui abikäsi vajaliku

ravi tarvis on fondi kujul olemas.

 

Fondi tegevusest 2025. aastal

2025.aasta oli vähiravifondi 11. tegevusaasta ja ühtlasi erakordne aasta, sest kevadel linastus Maria Avdjuško poolt tehtud fondist rääkiv film “Head inimesed”.

Filmis said sõna nii fondi abisaajad, vabatahtlikud kui fondi tegijad. Kõrge kultuurilise tasemega film võeti vaatajate poolt väga hästi vastu. Saime filmiga

tänada ja tunnustada annetajaid, teisi toetajaid ja kõiki fondi sõpru ning film on aidanud annetusi koguda fondi abivajajate heaks. Filmi on näidatud erinevates

kinodes ning ka väiksemates kultuuri-ja seltsimajades üle Eesti. Ainuüksi perioodil sügis 2025 kuni kevad 2026 linastus film vähemalt 50 korral. Vaatajatele

on antud võimalus kohtuda fondi tegijatega, et saada veelgi parem ülevaade fondi tegemiste kohta. Film on üleval ka Telia filmiriiulil ning nähtav kõigile

soovijatele.

Abivajajaid oli sarnases mahus 2024 aastaga. Annetuste maht jäi samuti samasse suurusjärku 2024.aastal kogutud summadega. Fondi edulugu on jätkuv, seda

näitab ka püsiannetajate arvu jätkuv kasv. 2025.aasta lõpuks toetas fondi igakuiselt üle 16 000 inimese ja ettevõtte.

Kõige olulisem eesmärk - rahastada kõikide fondi sihtgruppi kuuluvate abivajajate ravi täies mahus, ükskõik kui kulukas see on - sai kõigele vaatamata

täidetud. Saime kõikidele kindlustada vajaliku elupäästva ravi. Arvestades abivajajate rohkust, paljude ravide kõrget hinda ja pikka kestvust ning Eesti

majanduse suhtelist seisakut käsikäes inflatsiooni ja elukalliduse kasvuga, on eelmainitud eesmärgi täitmine ime.

Fondi kogunes 2025. aasta jooksul tuludena 4 492 921 eurot, millest 91,42% moodustasid annetused ning ülejäänud osa tuli peamiselt abisaajate omaosalustest.

Tulud vähenesid eelneva (2024.) aastaga võrreldes 1,51 % ehk 68 979 euro võrra.

Kokku kiitis fondi nõukogu heaks 345 abitaotlust 250 inimeselt. Abisaajad olid vanuses 23-92.
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Fondi teeb eriliseks annetuste rohkus. 2025. aastal laekus ainuüksi elektroonselt kokku üle 150 000 annetuse. Püsitoetajate arv tõusis aasta lõpuks tasemele üle

16 000. Suuresti püsiannetajatele rajaneb fondi jätkusuutlikkus: võime alustatud ravitoetust pikendama kuudeks või isegi aastateks.

Kokku panustas Kingitud Elu 2025.aasta jooksul vähiravisse 4 184 167 eurot, mida oli 19,70% võrra vähem kui aasta varem.

Fond annab kõikidele abivajajatele võimaluse panustada ravisse ka omaosalusega: maksimaalse individuaalselt jõukohase summaga. 2025.aastal finantseerisid

abivajajad ise oma ravi kokku 385 381 euroga. Omaosalused kahanesid varasema aastaga võrreldes 20,87% võrra.

Täielikult Eesti inimeste annetustele toetudes peab fond oluliseks hoida tegevuskulud minimaalsel võimalikul tasemel. Seda selleks, et jääks võimalikult palju

vahendeid põhitegevuseks – inimeste toetamiseks. Fondi nõukogu suunise kohaselt peavad fondi ülalpidamiskulud (sh palgakulud, trükikulud, reklaamikulud,

kontorikulud jms) mahtuma 5% piiresse kõikidest tuludest (suurima osa tuludest moodustavad annetused). See tähendab, et vähemalt 95% fondi laekuvast

rahast suuname otseselt abivajajate aitamiseks - inimeste raviarvete tasumiseks.

Oleme eelnimetatud suunisest kinni hoidnud kõikidel aastatel. 2025. aastal moodustasid vähiravifondi tegevuskulud 3,55 % fondi tuludest.

Fond tegi 2025. aastal patsientidele kättesaadavaks mitukümmend erinevat vähiravimit, mida inimesed Tervisekassa vahendusel sel hetkel ei saanud. Kõige

suurema kuluga ravimite hulka kuulusid Keytruda, Imfinzi, Enhertu, Lynparza, Kimmtrak, Libtayo, 177-Lu-PSMA, Stivarga, Optivo ja Xospata. Igal aastal

liigub osa vähiravimitest, mida seni on inimestele soetanud vähiravifond, Tervisekassa soodusravimite nimekirja.

Vähiravifondil Kingitud Elu oli 2025. aastal kaks palgalist täiskohaga töötajat – tegevjuht ja juhatuse liige. Juhatuse liikme ülesandeid täitis fondi asutaja Toivo

Tänavsuu ning tegevjuhi ülesandeid Margit Saar-Kraavi. 

Abitaotluste kriteeriumidele vastavust hindab ja nende üle otsustas fondi nõukogu. Nõukokku kuulub üheksa liiget, nende hulgas arstid neljast erinevast

haiglast: onkoloogid dr Elen Vettus (Ida-Tallinna Keskhaigla), dr Kadri Putnik ja dr Kristiina Ojamaa (Põhja-Eesti Regionaalhaigla), dr Hannes Jürgens (Tartu

Ülikooli Kliinikum), hematoloogid dr Hele Everaus (Tartu Ülikooli Kliinikum) ja dr Edward Laane (Kuressaare Haigla). Lisaks arstidele on nõukogus

ettevõtjad Janek Mäggi, Erik Sakkov ja Kristjan Rahu. Nimetatud nõukogu liikmete volitused kehtisid kuni 04.05.2026. Pärast aruandekuupäeva, 04.05.2026,

toimusid muudatused nõukogu koosseisus: nõukogu liikmetena jätkavad Erik Sakkov, Janek Mäggi, Kristiina Ojamaa ja Valdur Laid.

Fondil aitavad majanduskulusid minimaalsel tasemel hoida mitmed Eesti ettevõtted, kes toetavad fondi missiooni nii rahaliselt kui ka erinevate teenustega.

2025. aastal olid meie suuremad koostööpartnerid Utilitas, Ernst & Young, Circle K Eesti, DPD, Grant Thornton, Helmes, Velvet, Sviiter, Škoda Laagri,

Powerhouse, Brinks, EFTEN Capital, Europark, Ühisteenused, Stockmann, Maksekeskus jt.

Vähiravifondi vabatahtlikud osalesid 2025.aasta jooksul enam kui 1500-l väga erineval üritusel üle Eesti: kontserdid, festivalid, spordivõistlused, messid,

laadad, firmapeod jne, andes kõikjal inimestele võimaluse teha spontaanseid annetusi. Suve suurematest muusikafestivalidest ei jäänud meil ükski vahele.

Lisaks üritustele käisid meie vabatahtlikud annetuste korjel aastaringselt ning regulaarselt kaubanduskeskustes: Stockmannis, Tartu Kaubamajas, Coopi ja

Selveri poodides jm. Tuleb silmas pidada, et ürituste ja kaubanduskeskuste kaudu lisandub fondi siiski vaid 5-10% kõikidest annetustest. Vahetu side Eesti

inimestega võimaldab meil aga hoida tihedat emotsionaalset kontakti fondi annetajatega.

Detsembris korraldasime taas kaks suurt heategevuslikku kunsti- ja käsitöölaata Tallinnas Ülemiste keskuses ja Tartus Lõunakeskuses. Eesti inimesed said

vähihaigete toetuseks annetada kaunist käsitööd ja kunsti, mille meie jõulukingitustena laatadel müüsime.

Jätkuvalt on Eesti inimeste jaoks annetuste tegemise võimalusel väga oluline valida just see üks konkreetne abivajaja, keda soovitakse toetada. Fondi

veebilehel www.kingitudelu.ee koostöös Maksekeskusega pakutav lahendus on väga hästi vastu võetud. Sellisel moel tehakse nii ühekordseid annetusi kui

lausa pikemalt kestvaid püsiannetusi.

Endiselt on fondi jaoks kõige suurema annetuste mahuga kuu detsember. 2025. aasta detsembrikuus koguti annetustena kokku 791 917 eurot, mis toetas fondi

tegevuse jätkusuutlikkust ning võimaldas tagada ravi rahastamist fondi sihtgruppi kuuluvatele abivajajatele. Fondi tegevus lähtub põhimõttest, et kõikidele

nõuetele vastavatele abivajajatele tuleb tagada võimalus saada fondi toel vajalikku ravi sõltumata ravi maksumusest või selle kulutõhususe hinnangutest

Tervisekassa poolt.

Mitmed ettevõtted toetasid fondi suurema annetusega. Suurim toetaja Utilitas OÜ toetas fondi rohkem kui 100 000 euroga ja on aastate jooksul vähiravifondi

panustanud kokku üle miljoni euro.

Suuremate annetajate hulgas olid ka Ernst & Young, Circle K Eesti, Estravel Group AS, AS Sanitex, Norma AS, Merimed OÜ, OÜ Sirius Capital, Compensa

Life Vienna Insurance Group SE, Maru AS, Synlab Eesti OÜ, Nordecon AS, Husqvarna Eesti AS, Baltic Workboats AS, JP Foods AS, AS Auto 100, AS

Kodupaber, Meteora Fall OÜ, OÜ Estmare Logistika, OÜ Reaalprojekt, MFO OÜ, AS Räpina Paberivabrik, Notarite Koda, Delfi Meedia AS jt.

Lapsi vähiravifondi abisaajate hulgas 2025. aastal ei olnud, kuigi oleme valmis toetama ka kõige pisemaid. Küll aga saime toetada mitut noort ema ja isa, kellel

kodus alaealised lapsed.

http://www.kingitudelu.ee/
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Ravitoetustest

2025. aasta alguses jätkus tuntud dirigendi ja muusikapedagoogi Janne Fridolini ravi toetamine. Aasta esimesel poolel panustasime sellesse ravisse üle 40 000

euro. Hiljem raviplaan muutus ning Janne Kimmtraki ravi peatati teadmata ajaks.

Jannele ostetud metastaatilise silmamelanoomi ravim Kimmtrak on Euroopa turul alates 2022. aasta algusest. See ei ole veel enamikes riikides riiklikult

kompenseeritud (v.a. Inglismaal), kuid Janne sai fondi toel ravi juba alates 2022.aasta aprillist. Oleme panustanud Janne ravisse igal aastal üle poole miljoni

euro. Kokku küündib fondi toetus Jannele tugevalt üle pooleteise miljoni euro. Janne Fridolin on fondi abiga saanud juurde praeguseks juba ligi neli lisa

eluaastat.

2025.aastal ostis vähiravifond ravimit Keytryda kokku üle 500 000 euro eest. Maksa-, mao-, kusepõie-ja sapiteede kasvaja ravis olulisel kohal olev ravim on

elupäästvaks õlekõrreks kümnetele meie fondi abisaajatele.

Maksa-, sapiteede- ja kopsuvähi immuunravim Imfinzi on samuti olnud kümnetele fondi abivajajatele elupikendav ravim. 2025. aastal ostis fond nimetatud

ravimit üle 450 000 euro eest.

Metastaatilise rinnavähi ravimit Enhertu said fondi toel kümmekond Eesti naist. Ravim sai Euroopas müügiloa 2021. aasta alguses. Novembris 2021 esitati

Tervisekassale taotlus ravimi kompenseerimiseks. Tervisekassa asus ravimit kompenseerima 37 kuud hiljem ehk 1. jaanuaril 2025, kuid mitte kõikidele ravimi

vajajatele.

Endiselt on fondi ridades mitmeid abivajajaid, kes toetuvad just Enhertule ning 2025 aastal maksime Enhertu raviarveid 390 000 euro eest. Fond on Enhertuga

paljude Eesti naiste elusid märkimisväärselt pikendanud.

2025 aastal toetasime 29 aastast abivajajat Ailen Luike müeloidleukeemia ravimiga Xospata. Ligi aasta aega kestnud kuur oli nii tõhus, et Ailen sai siirduda

luuüdi siirdamisele ning ei vaja enam ravimit Xospata. Aileni raviks kulus ligi 100 000 eurot. Tänu fondi abile saab Ailen elada täisväärtuslikku elu.

 

Nahakasvaja ravis kasutatav ravim Libtayo tegi 2025ndal aastal fondi toetavate ravimite hulgas märkimisväärse tõusu. Toetasime viit abivajajat vanuses 62-90

eluaastat aasta jooksul ligi 184 000 euro eest, tõstes niimoodi selle ravimi aasta jooksul kulutatud summadele 6ndale kohale.

 

Fondi eesmärgid 2026. aastal

2026. aastal on Vähiravifond Kingitud Elu jätkanud aktiivset tööd, korraldades mitmesuguseid kampaaniaid peamiselt Facebookis ning käies fondi

vabatahtlikega üritustel annetusi kogumas nii palju, kui see on olnud võimalik. Fondi vabatahtlike ring on kasvamas.

Fondi Facebooki lehel ja muudes kanalites jätkame tunnistuste ja tänukirjade avaldamist, kus Eesti inimesed räägivad, milline on olnud nende võitlus raske

haigusega ning mida tähendab (on tähendanud) neile ja nende peredele fondi jätkuv tugi. Meie Facebooki kanal, aga ka Instagrami kanal, annavad kõige

operatiivsema reaalajas info Kingitud Elu erinevatest ettevõtmistest, aktsioonidest ja kampaaniatest.

Abitaotluste maht püsib suur. 2026.aasta kolme esimese kuuga on fondi laekunud juba üle 120 abitaotluse summas üle 2 miljonit eurot, mis on enam kui aasta

varem samal ajal.

Fond tegutseb koos annetajate ja heade partneritega selle nimel, et ükski Eesti vähihaige ei jääks lootuse, veel ühe võimaluse ning hädavajaliku ravita. See on

meie suurim pikaajaline ja lühiajaline eesmärk, millest lähtub kogu tegevus. Jätkub töö püsiannetajate arvu kasvatamisel ning ettevõtete ja asutuste suunal

oleme aastaringselt avatud igakülgseks heategevuslikuks koostööks.

Kõige operatiivsema info fondi töö kohta leiab Facebookist aadressilt www.facebook.com/kingitudelu ning fondi kodulehelt www.kingitudelu.ee

http://www.facebook.com/kingitudelu
http://www.kingitudelu.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 094 204 1 127 399  

Nõuded ja ettemaksed 117 523 739 212 2,3

Kokku käibevarad 2 211 727 1 866 611  

Kokku varad 2 211 727 1 866 611  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 669 525 2 477 104 4

Kokku lühiajalised kohustised 2 669 525 2 477 104  

Kokku kohustised 2 669 525 2 477 104  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 250 250  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -610 743 249 684  

Aruandeaasta tulem 152 695 -860 427  

Kokku netovara -457 798 -610 493  

Kokku kohustised ja netovara 2 211 727 1 866 611  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 4 492 780 4 559 275 5

Muud tulud 141 2 626  

Kokku tulud 4 492 921 4 561 901  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -4 184 167 -5 210 577 6

Mitmesugused tegevuskulud -49 127 -77 068 7

Tööjõukulud -108 866 -132 628 8

Muud kulud -1 501 -5 729  

Kokku kulud -4 343 661 -5 426 002  

Põhitegevuse tulem 149 260 -864 101  

Muud finantstulud ja -kulud 3 435 3 674  

Aruandeaasta tulem 152 695 -860 427  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutus Hille Tänavsuu Vähiravifond Kingitud Elu 2025. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise

seadusega ning mida täpsustab valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Raamatupidamise aastaaruanne koosneb põhiaruannetest (bilanss, tulemiaruanne) ning lisadest. Sihtasutuse Hille Tänavsuu Vähiravifond

Kingitud Elu tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis „Raha“ kirjel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Sihtasutuse arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes muude finantstulude ja -kulude real.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse sihtasutuse tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on võrdne nende nominaalväärtusega.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ja muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või sihtasutusel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel või hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed sihtasutuse põhikapitali, ei kajastata tuluna tulemiaruandes, vaid kajastatakse netovara

muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Seotud osapooled

Sihtasutus Hille Tänavsuu Vähiravifond Kingitud Elu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. asutajat

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool nimetatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Sihtasutus Hille Tänavsuu Vähiravifond Kingitud Elu 2025. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 499 1 499 3

Muud nõuded 21 261 21 261  

Nõuded toetuste saajate

vastu
90 800 90 800  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
3 963 3 963 9

Kokku nõuded ja

ettemaksed
117 523 117 523  

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 587 8 587 3

Ettemaksed 856 856  

Muud nõuded 615 484 615 484  

Nõuded toetuste saajate

vastu
114 285 114 285  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
739 212 739 212  

Muud nõuded sisaldavad 31.12.2025 seisuga laekumata annetusi fondi annetusnumbritele tehtud kõnede eest 11 198 eurot (31.12.2024:

598 532 eurot) ning tavapäraste annetuste eest summas 10 063 eurot (31.12.2024: 16 952 eurot). 

Nõuded toetuste saajate vastu 31.12.2025 seisuga hõlmab omaosalust ravimite soetamisel.

Nõuded seotud osapoolte vastu 31.12.2025 seisuga hõlmab juhatuse liikme võetud avanssi.

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 32 0 105

Üksikisiku tulumaks 0 279 0 1 954

Sotsiaalmaks 0 436 0 3 277

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 -8

Töötuskindlustusmaksed 0 85 0 248

Ettemaksukonto jääk 1 499  8 587  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 499 832 8 587 5 576
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Sihtasutus Hille Tänavsuu Vähiravifond Kingitud Elu 2025. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 734 405 734 405  

Võlad töövõtjatele 18 573 18 573  

Maksuvõlad 832 832 3

Muud võlad 1 200 1 200  

Ravikulude eraldis 1 914 515 1 914 515  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 669 525 2 669 525  

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 575 485 575 485  

Võlad töövõtjatele 24 025 24 025  

Maksuvõlad 5 576 5 576 3

Muud võlad 5 023 5 023  

Ravikulude eraldis 1 866 995 1 866 995  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 477 104 2 477 104  

Ravikulude eraldisena kajastatakse nõukogu otsuste alusel tekkinud kohustisi tasuda toetuse taotlejate ravikulud.

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2025 2024

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 4 492 780 4 559 275

Kokku annetused ja toetused 4 492 780 4 559 275

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2025 2024

Rahaline annetus 4 492 780 4 559 275

Kokku annetused ja toetused 4 492 780 4 559 275

Lisa 6 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2025 2024

Toetused ravikulutuste katmiseks 4 184 167 5 210 577

Kokku jagatud annetused ja toetused 4 184 167 5 210 577
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Sihtasutus Hille Tänavsuu Vähiravifond Kingitud Elu 2025. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2025 2024

Administratiivsed teenused 21 632 24 525

Reklaam 14 384 16 124

Mitmesugused bürookulud 168 1 035

Annetusnumbrite vahendustasu 8 914 2 098

IT kulud 340 12 233

Heategevuslike toodete kulu 66 2 014

Muud 3 623 19 039

Kokku mitmesugused tegevuskulud 49 127 77 068

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2025 2024

Palgakulu 89 310 103 174

Sotsiaalmaksud 19 298 29 003

Töötuskindlustuskulu 258 451

Kokku tööjõukulud 108 866 132 628

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 963 0 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 963 0  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2025 2024

Arvestatud tasu 48 341 52 923

2025. aastal on saadud annetus seotud osapoolelt UTILITAS OÜ-lt summas 100 000 eurot.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Hille Tänavsuu Vähiravifond Kingitud Elu nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Hille Tänavsuu Vähiravifond Kingitud Elu raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga

31.12.2025, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid,

sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Hille Tänavsuu Vähiravifond Kingitud Elu finantsseisundit seisuga 31.12.2025 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mart Nõmper

Vandeaudiitori number 499

Grant Thornton Baltic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Tallinn, Pärnu mnt 22

04.06.2026
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